ニプロ株式会社

2021年2月

イオンレスTM次亜塩素酸水「シーエルファインTM」
仕様変更のご案内

21.01（H）

お客様　各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、この度「シーエルファイン」におきまして、製品仕様を下記の通り変更致しますので、
ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更理由・内容

製品への影響がより少ないバッグ材質に変更するため。
変更前 変更後

形　　状

バッグインボックス素材
・本体：特殊低密度ポリエチレン

・口部：高密度ポリエチレン

・本体：ナイロン
　　　　エチレン-ビニルアルコール共重合体
　　　　低密度ポリエチレン

・口部：低密度ポリエチレン

※使用期限、価格、商品コード等に変更はございません。

対象品番・変更ロット

商品コード 品番・規格 JANコード 変更ロット 変更予定時期

43-600 シーエルファイン10L（次亜塩素酸水） 4987458436000 20S49 2021年2月中旬

※お客様のご注文状況により、変更時期は前後する可能性がございます。